
I !!!

;TRAVA

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č.10198/2020/0Ml'l

ke Smlouvě o dílo č.10198l2020/0M

Dodatek č, lDíQšiZDZQJDM/l ke Smlouvě o dílo č. lOíQSÍZDZO/DM

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a nás|. 52430 násl. zák.č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

uč: 00845451

DlČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: K m rvn' nk . . o očka Ostrava

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

 

(dále také jako objednatel)

a

Ludvík Basta

IČ: 1211 1

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

   

Zapsán: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním

rejstříku

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

 

1/3
QSTRAVAH!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10198/2020/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Dodatek č.10198/2020IOM/1

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo č.1019812020i0lvl

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek II

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 2. 4. 2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10198/2020/OlVl na realizaci

zakázky „Opravy tří volných bytů na ulicích Na Liškovci 1071/2, byt č. 7, Na Liškovcí 935/3, byt č. 4,

Na Liškovci 1072/8, byt č. 11 v Moravské Ostravě a Přívoze.“ (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní

strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se

smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu méněprací a víceprací

vyvolaných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a

víceprací uvedeném v položkovém rozpočtu bytu Na Líškovci 1072/8, byt č. 11, který je přílohou č. 1 a

nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ve výši 545.970,— Kč bez DPH se snižuje o částku

100,00 Kč bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 545.970,00 Kč

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH 7.400,00 Kč

Cena méněprací bez DPH —7.500,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 545 870,00 Kč

DPH 15% 81.880,50 Kč

Celková cena díla vč. DPH 627. 770,50 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10198/2020/0M/1 ke Smlouvě o dílo č. 10198/2020/OM je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

2/3 oemavmu
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10198/2020/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.10198/2020lOM/1

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo 6.161981202010M

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.2

4.3

4.4

4.5

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2019-01 schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu MOaP ze dne

04. 02. 2019 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis méněprací a víceprací, Na Líškovci 1072/8, být č. 11

Za objednatele Za zhotovitele

~5 „UB, 2020
V Ostravě, dne __5 'UB" 202g V Ostravé, dne

 

Ing.,David Witosz

m ístosta rosta

3/3

 

GŠTŘAMAH!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10198/2020/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



 

Název firmy Ludvik Basta
 

 
IČO

 
1211013

  

soums OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

 

TE:

 

 

 

 

 

 

spra’vy-technik

Ulice Na Líškovci 1072/8

Byt číslo 11. Ostrava - Přívoz

Velikost bytu 1+1 Patro : 4 NP

Stavy SV:

TUV:

Vypracoval-

referent

 

 

 

Příloha č. 1

 

 

 

 

 

         
 

 

Možnost prohlídky bytu k nacenění info u BT

„ , , , _ poznámky, dodatečné _ cena bez
d d d . ce za d otk

poza ovane prove em pracu je n mn informace na je n u DPH

SPÍŽ — zhotovení a nátěr rámu spíže + , „ , , ,

v'měna polic spíže 7 ks výměna mene prace _ nedodání

41 „y „ „ „ „ '„ „, „ soub. 1 nové spížní skříně ( 7500 7500
dVírek a dverl splze vc. zavesu, pantu, soubor)

úchytek , magnetů

vícepráce — dodání

81 nové obklady u KU—LI a sporáku m2 1 obkladu k prodloužené 800 800

KU— LI

124 demontáž příčky soub. 1 spíž 600

Dodávka a montáž kuchyňské linky

77 komplety/č. Desky +Dřešu+sifonu cm 60 vícepráce - prodloužení 100 6000

(demontaz a odvezem puvodm KU— KU— LI

Ll),vč.skřínky nad digestoř

L cena celkem bez DPH

Stránka 1 z 1


